
اپیزود جدیدی از دیدار حیثیتی و حساس بارسلونا و رئال مادرید 

امشب در نوکمپ برگزار می شود تا برای نودمین بار دو تیم در 

این ورزشگاه به مصاف هم بروند. این مسابقه قرار بود حدود دو 

ماه پیش برگزار شود اما اعتراضات جدایی طلبان کاتالانی در 

آن تاریخ باعث شد فدراسیون تصمیم به تعویق مسابقه بگیرد 

تا جو شهر بارسلون کمی آرام تر شود. گفته می شود معترضان 

دوباره برای بازی امشب نیز برنامه هایی در سر دارند اما قرار است 

این بازی راس ساعت مقرر برگزار شود. آنها ورزشگاه نوکمپ را 

بهترین مکان برای ابراز اعتراضات خود می دانند و قطعا دیدار 

امشب در جوی امنیتی برگزار خواهد شد. 

مسی: بازی در نوکمپ سخت تر است

بارسا در این فصل اگرچه صدر جدول را در اختیار دارد اما هنوز 

نتوانسته در اوج باشد و با روزهای خوبش فاصله دارد. مهم ترین 

مشکل آنها در این فصل هم نتایج نه چندان خوبی است که در 

دیدارهای خارج از خانه گرفته اند و همین موضوع باعث شده 

تا تنها به لطف تفاضل گل بهتر نسبت به رئال صدرنشینی را در 

اختیار داشته باشند. 

دو تیم پیش از این 89 بار در ورزشگاه خانگی آبی اناری ها 

رودرروی هم قرار گرفته اند که برتری 2 بر یک بارسا پرتکرارترین 

نتیجه این دیدارهاست. آنها در خانه 178 گل به رقیب سنتی 

خود زده اند که بالاتر از متوسط دو گل در هر مسابقه است. 

رئالی ها هم 105 بار دروازه کاتالان ها را باز کرده اند. در تاریخ 

دیدارهای دو تیم نیز مانولو سانچز از رئال مادرید با 43 بازی 

بیشترین حضور را در ال کلاسیکو تجربه کرده و پس از او ژاوی، 

سرخیو راموس و جنتو با 42 و مسی با 41 بازی در رده های 

بعدی قرار دارند که به نظر می رسد رکورد او در پایان این فصل 

توسط راموس و البته مسی شکسته  شود. البته مسی با 26 گل 

رکورددار گلزنی در حساس ترین دربی جهان است که هشت 

گل با دی استفانو و رونالدو، نزدیک ترین تعقیب کنندگانش 

فاصله دارد. 

فوق ستاره آرژانتینی بارسا درباره دیدار امشب می گوید: »وقتی 

ما در برنابئو بازی می کنیم فضای بیشتری داریم و می توانیم از 

ضدحملات بهتر استفاده کنیم. فشار هواداران باعث می شود 

آنها بیشتر روبه جلو بازی کنند و همین موضوع باعث می شود 

فرصت های بیشتری برای ما ایجاد شود. در نوکمپ آنها به 

شیوه ای دیگر بازی می کنند. بازی دفاعی تر و نزدیکی بیشتر 

بازیکنان شان کار را برای ما سخت تر می کند. به خصوص که 

مهاجمان سرعتی دارند که می توانند برای ما دردسرساز شوند. 

در برنابئو بازی در طول 90 دقیقه تقریبا برابر پیش می رود اما 

اینجا کار گره خورده و اوضاع پیچیده می شود.«

مسی همچنین درباره انتقادهایی که در ابتدای فصل از 

زیدان می شد، افزود: »برای کسی که مدت هاست در فوتبال 

حضور دارد این مسائل چندان عجیب نیست. مردم خیلی زود 

موفقیت ها و افتخاراتی که کسب شده را فراموش می کنند و 

انتظارات شان روزبه روز تغییر می کند. زیدان هم می دانست در 

راه بازگشت به تیم باید سه قهرمانی تیمش در اروپا را فراموش و 

همه چیز را از اول شروع کند.«

زیدان: مسی؟ ما هم اسلحه های خودمان را داریم 

فصل پیش از رئالِ زیدان انتظار زیادی نمی رفت. او در میانه های 

فصل هدایت تیم را برعهده گرفت و تنها هدفش این بود که 

هرچه زودتر فصل را با رتبه ای نسبتا خوب به پایان برساند. 

خریدهای او در تابستان نوید تحولی بزرگ در تیم را می داد اما 

شروع فصل برای او و شاگردانش خوب پیش نرفت، تا جایی 

که حتی شایعه برکناری اش هم شنیده می شد. با این حال 

در هفته های اخیر وضعیت تیم بهتر شده و حالا شانه به شانه 

بارسا در صدر جدول پیش می رود. زیدان برای این دیدار ادن 

هازارد، ستاره بلژیکی خود را به دلیل مصدومیت در اختیار 

ندارد و این مهم ترین مشکل او برای بازی امشب است. البته 

مارسلو، خامس، آسنسیو و وازکز هم مصدومند و به این مسابقه 

نمی رسند. با این حال زیدان که یکشنبه شب در مصاف با 

والنسیا از ترس محرومیت کاسیمیرو، هافبک برزیلی اش به او 

بازی نداد و درنهایت به زحمت یک امتیاز از این مسابقه گرفت، 

می گوید: »با تیم بزرگی روبه رو می شویم که مسی را در ترکیب 

خود دارد. البته ما هم اسلحه های خودمان را داریم و نگرانی 

برای این مسابقه نداریم. به ما گفته اند که دو تیم باید با هم راهی 

ورزشگاه شوند و ما هم همین کار را خواهیم کرد.« شاید او به 

کریم بن زمایی امید بسته که در این فصل در فرمی عالی قرار 

دارد و روی گل های زیادی تاثیرگذار بوده است. 
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فوتبال اروپا

سیامک خاجی
  روزنامه نگار

تیم تکواندوی بانوان دانشگاه آزاد اسلامی با حداقل هزینه و 

جذب نفرات جوان و با  انگیزه پا به رقابت های لیگ برتر تکواندو 

گذاشت و به هدایت مربی خود ریحانه زین العابدینی موفق شد 

نتایج خوبی کسب کند و با پیروزی های روز گذشته این امکان 

را پیدا کرد که خودش را تا پله چهارم جدول بالا بکشد و برای 

روزهای بهتر چشم انتظار بازی های آینده باشد. هرچند بسیاری 

از مشکلات این تیم همچنان پا برجاست اما بازیکنان و کادر 

فنی این تیم با اطمینان به مدیران دانشگاه آزاد اسلامی، با تمام 

توان تلاش خود را جهت کسب عنوانی درخور شأن می کنند 

می دهند و در آینده باید اخبار بیشتری از این تیم بشنویم. بعد 

از پایان بازی هفته نهم با زین العابدینی سرمربی این تیم تماس 

گرفتیم تا از آخرین اخبار این تیم با خبر شویم. ماحصل این 

گفت وگو را در ادامه می خوانید.

در اولین بازی در هفته هفتم موفق شدید با اقتدار پیروز 
شوید. از این بازی بگویید. 

بله، بازی اول ما مقابل هیات تکواندوی مرکزی بود که تیم 

خوب و قابل احترامی داشتند. اما تکواندوکاران ما از  انگیزه و 

آمادگی بالایی برخوردار بودند و موفق شدند در این بازی حریف 

خود را با نتیجه 7 بر یک شکست دهند و با روحیه ای مضاعف 

خودشان را برای بازی هفته هشتم آماده کنند. 

و در هفته هشتم هم نتیجه ای خوب به دست آوردید. 
بله، ما چند ساعت بعد از پایان هفته هفتم، در هفته هشتم لیگ 

برتر تکواندو به مصاف هیات تکواندوی بهار همدان رفتیم و 

هوگوپوشان ما با یک نمایش درخشان موفق شدند این بازی را هم 

با اختلاف بالا و تکرار نتیجه 7 بر یک به پیروزی برسند که جا دارد 

از تلاش تمام بازیکنان در این دو بازی تشکر ویژه ای داشته باشم. 

بازی هفته نهم شما با داتیس یزد  بود که ظاهرا دیدار مشکلی بود؟ 
بله، ما تمام تلاش خود را کردیم که از این بازی هم با دست 

پر خارج شویم. این تیم در فصل گذشته لیگ تکواندو موفق 

شده جایگاه سومی را از آن خود کند و با توجه به بودجه خوبی 

که داتیس یزد در تکواندو دارد، توانسته در تمامی اوزان نفرات 

برجسته و ملی پوش را به خدمت بگیرد و ما کار مشکلی برابر 

این تیم داشتیم. البته ما در این بازی از لحاظ داوری در بازی 

اول ضربه خوردیم و داور این اجازه را نداد که بازیکن ما که 

ضربه به چشمش خورده بود و قادر به ادامه بازی نبود زمین 

را ترک کند. ضمن اینکه در دو بازی هم بازی را در ثانیه صفر 

واگذار کردیم. البته بازیکنان ما به خودباوری رسیده اند و آنها 

می دانند که هیچ کم وکسری نسبت به بازیکنان ملی پوش 

ندارند و برای اثبات خود مبارزه می کنند، اما در چند وزن نیاز 

به تقویت داریم که حتما در نیم فصل تیم را در نقاط ضعف با 

جذب نفرات مورد نیاز تقویت می کنیم. 

بعد از این بازی های دیروز شما جایگاه ششمی جدول 
رده بندی را در اختیار گرفتید. با این وضعیت و باقی ماندن 
6 بازی دیگر، جایگاه دانشگاه آزاد اسامی را در جدول 

رده بندی به چه شکل می بینید؟
ما تا قبل از این بازی ها با یک بازی کمتر نسبت به رقبای بالای 

سرمان در رتبه ششم جدول بودیم و با انجام این بازی ها و 

کسب دو پیروزی و یک شکست باز هم جایگاه ششم را به خود 

اختصاص دادیم. البته ما همچنان یک بازی کمتر نسبت به 

اکثر رقبایمان داریم و از 6 بازی آینده چهار بازی را به احتمال 

زیاد با پیروزی پشت سر می گذاریم و دو بازی سخت داریم 

که نتایج آنها می تواند جایگاه ما را در جدول مشخص کند. 

ظاهرا چند مهره تاثیرگذارتان را هم در اختیار ندارید؟
بله، ما در دو وزن با آسیب دیدگی بازیکنان کلیدی خود 

مواجه هستیم و فعلا آنها را در اختیار نخواهیم داشت. 

خانم سیاحی که در همان ابتدای لیگ با آسیب دیدگی 

از ناحیه همسترینگ مواجه شده و فعلا پزشک تیم اجازه 

همراهی تیم را به او نداده است. آرزو بهرامی هم با 

شکستگی بینی دست وپنجه نرم می کند و نمی تواند 

همراه مان باشد. البته باید تاکید کنم که نفرات جایگزین 

هم دست کمی از بازیکنان خوب مصدوم ما ندارند و 

ــی  ــده از تاتام ــروز( برن ــای امروز)دی ــدند در بازی ه ــق ش موف

خارج شوند. 
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زین العابدینی: نفرات جایگزین توانستند خودشان را ثابت کنند

آرش محمدی
  روزنامه نگار

ورزش

رئال پدیده رن را می خواهد

نشریه اکیپ فرانسه مدعی شد باشگاه رئال مادرید قصد دارد یکی از آینده  دارترین 

بازیکنان شاغل در فوتبال اروپا را به خدمت بگیرد. این بازیکن، ادواردو کاماوینگا نام 

دارد که با 17 سال سن در خط میانی تیم فوتبال رن فرانسه توپ می زند.  کاماوینگا، 

بازیکن دورگه فرانسوی - آنگولایی است که سال 2019 تابعیت فرانسوی گرفت. 

بنابراین او می تواند به عنوان یک بازیکن اروپایی به کهکشانی  ها ملحق شود. او با وجود 

سن پایین در این فصل یکی از بهترین هافبک های لیگ دسته اول فوتبال فرانسه 

بوده است. حرکات پا به توپ این بازیکن چپ پا و درک بالای او از بازی حتی مقابل 

تیم هایی مانند پاری سن ژرمن، لیون و مارسی سبب شده به یکی از اهداف محبوب 

باشگاه های بزرگ اروپایی تبدیل شود که یکی از آنها هم رئال مادرید است.  اولیور 

لتانگ، رئیس باشگاه رن روی این بازیکن 100 میلیون یورو قیمت گذاشته است. 

مخالفت با آرتتا در رختکن آرسنال

به دنبال انتشار برخی اخبار مبنی بر قریب الوقوع بودن انتصاب میکل آرتتا، به عنوان 

سرمربی جدید آرسنال، برخی از بازیکنان تیم لندنی مخالفت خود را با استخدام دستیار 

37 ساله پپ گواردیولا، سرمربی منچسترسیتی را به اطلاع مدیران باشگاه رسانده اند.  

تازه ترین اخبار رسانه های انگلیسی حاکی از آن است که آرتتا، مذاکرات کاپیتان سابق 

آرسنال با مدیران این باشگاه در مراحل نهایی است و او به زودی به همکاری اش با پپ 

گواردیولا پایان می دهد و هدایت توپچی ها را برعهده می گیرد.  ظاهرا چند تن از بازیکنان 

ارشد آرسنال در گفت وگو با اعضای هیات مدیره باشگاه، نگرانی خود را از تجربه کم آرتتا 

برای هدایت تیم را ابراز کرده اند. آرتتا از احترام و محبوبیت زیادی بین هواداران آرسنال 

برخوردار است اما به نظر بازیکنان، تیم در وضعیتی است که به یک گزینه با تجربه تر 

مانند کارلو آنچلوتی نیاز دارد. 

لمپارد: برای بایرن برنامه داریم

در یکی از حساس ترین بازی های مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا دو تیم 

چلسی و بایرن مونیخ باید برابر هم قرار گیرند که این دیدار تکرار فینال سال 2012 

لیگ قهرمانان است که چلسی توانست بایرن مونیخ را در زمین خود در ضربات پنالتی 

شکست دهد و جام قهرمانی را بالای سر ببرد.  فرانک لمپارد، سرمربی چلسی درباره 

تقابل با بایرن مونیخ در لیگ قهرمانان گفت: »بایرن تیم خوب و قدری است و معمولا 

تیمی دوست ندارد در لیگ قهرمانان با آنها روبه رو شود. به هر حال ما می دانستیم 

وقتی از مرحله گروهی صعود کنید در مرحله حذفی به احتمال زیاد به تیم های قدری 

خواهید خورد. من از این قرعه راضی هستم. برای بازی با بایرن برنامه داریم و تلاش 

خود را می کنیم که بهترین بازی ممکن را ارائه کنیم. این جور بازی ها برای ما خیلی 

خوب است و می توانیم خودمان را به خوبی برابر یک تیم قدرتمند محک بزنیم.« 
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واجدینشرایط:اشخاص حقوقی 

مهلتمراجعهبرایاطلاعازشرایطمناقصهودریافتاسناد:از مورخ 
1398/09/27 لغایت 1398/10/10 

تاریختحویلپاکات:از ساعت 8 صبح لغایت 16 عصر مورخ 1398/10/10 
بابتدریافتاسنادبهسایتیاحضورابهآدرسزیرمراجعهفرمایید:تهران، 
بزرگراه فتح، کیلومتر 20، شهرقدس، انتهای بلوار شهید کلهر، دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد شهرقدس، کمیسیون معاملات - شماره تماس 021-46896000 

داخلی8011
مدارکموردنیازبرایدریافتاسناد:اصل کارت ملی، اصل معرفی نامه و 
فیش واریزی خرید اسناد مناقصه به مبلغ 1.000.000 ریال به حساب شماره 
0109189810008 و شناسه واریز 0109189820 بانک ملی شعبه دانشگاه 

آزاد اسلامی شهر قدس کد 2416 به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر قدس
مدارکموردنیازدرزمانتحویلپاکات:اصل کارت ملی- اصل معرفی نامه 

- دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات مختار می باشد. 
- پرداخت هزینه های آگهی به عهده برنده می باشد.  - شرکت در مناقصه به منزله 

پذیرفتن کلیه شرایط آیین نامه معاملات دانشگاه آزاد اسلامی می باشد. 
- مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه 500.000.000 ریال می باشد. 

- پیمانکار واجد شرایط بایستی حداقل دارای رتبه 5 ابنیه و سابقه کاری مفید باشد. 
- سایر شرایط و مشخصات موضوع مناقصه در فرم های مناقصه مندرج می باشد. 

روابطعمومیدانشگاهآزاداسلامیواحدشهرقدس

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب ایمان راحتی فرزند نصرت الله به شماره شناسنامه 6 صادره از 
در مقطع کارشناسی رشته عمران صادره از واحد ساوه با شماره 129018100612مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.   از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد ساوه به نشانی ساوه، جاده نورعلی بیگ، شهرک دانشگاهی، دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد ساوه به صندوق پستی 3919715179 ارسال نماید. 

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب غلامحسین سعیدی فرزند اسداله به شماره شناسنامه 
965 صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته مهندسی صنایع تکنولوژی صنعتی صادره 
از دانشگاه آزاد اسلامی قزوین با شماره 34/43518 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 
می باشد.  از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد قزوین به 
نشانی قزوین-خیابان دانشگاه- بلوار نخبگان- مجتمع شهید عباسپور به صندوق پستی 

1416-34185 ارسال نماید. 

احتراما اینجانب شهناز ابراهیمی نوروزآباد فرزند سیف اله با شماره شناسنامه 2 صادره از 
شاهین دژ، گواهینامه موقت پایان تحصیلات دریافتی از دانشگاه آزاد اسلامی بناب در 
رشته حسابداری رشته کارشناسی به شماره 144003263 )تحصیلات نامبرده کاردانی 
رشته حسابداری( مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد بناب ارسال نماید. 

برگ سبز خودرو پژو سواری مدل 90 به رنگ خاکستری- متالیک به شماره موتور 
12490072076 و به شماره شاسی NAAN01CA4BK499908 و به شماره پلاک 

14-569 ل 86 به نام اکبر عربی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
 

مدرک پایان تحصیلات اینجانب الهام علی قنوانی فرزند کاظم دارای شناسنامه شماره 401 
صادره از اهواز متولد سال 1350 فارغ التحصیل مقطع کارشناسی پیوسته رشته مامایی 
صادره از دانشگاه آزاد اسلامی لارستان به شماره سریال 0380308 مفقود گردیده و فاقد 
اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود، اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
لارستان به نشانی: استان فارس- شهرستان لارستان- شهر جدید– جنب بیمارستان امام 
رضا)ع(- مجتمع آموزشی کوثر دانشگاه آزاد اسلامی– حوزه معاونت دانشجویی ارسال نماید.

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد نقده در نظر دارد یک باب ساختمان مسکونی خود 

ر ا با مشخصات )ساختمان دو طبقه- سقف تیرآهن- از نوع مصالح بنایی- دارای 

امکانات شوفاژ، یک انشعاب گاز و تلفن و دو انشعاب برق مستقل و سیستم 

اعلان حریق هوشمند برای گاز شهری و با قیمت پایه 7/300/000/000 ریال( 

از طریق مزایده عمومی به فروش رساند. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی 

که تمایل به شرکت در این مزایده دارند، دعوت می شود جهت خرید اسناد با در 

دست داشتن مدارک شناسایی به اداره مالی دانشگاه مراجعه نمایند. میزان 

سپرده یا ضمانتنامه شرکت در مزایده، معادل مبلغ 750/000/000 ریال، هزینه 

خرید اوراق مزایده 1000/000 ریال، طی فیش واریزی به شماره حساب سیبا 

0105615913007 بانک ملی ایران شعبه مرکزی نقده در وجه دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد نقده می باشد. ضمنا هزینه درج آگهی و کارشناسی مورد مزایده 

برعهده برنده مزایده می باشد. سایر شرایط مندرج در اوراق مزایده می باشد. 

کلیه پیشنهادات واصله حداکثر تا مورخ 98/10/21 توسط کمیسیون معاملات 

واحد نقده بازگشایی و متعاقبا برنده اعلام می گردد. 

زمانفروشاسنادورویتمحلموضوعمزایده: 98/09/27 الی 98/10/10

حداکثرزمانعودتاسنادبهدبیرخانهدانشگاه:98/10/16

دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات و انعقاد قرارداد مختار است و کلیه پیشنهادات 

مبهم و مشروط مردود خواهد بود. شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله 

قبول اختیارات و تکالیف دستگاه مزایده گذار است. 

آدرسمحلملک:نقده- خیابان ثارالله- کوی شهید نصیری 

تلفن:04435628181 

روابطعمومیدانشگاهآزاداسلامیواحدنقده

صدای نخبگان، نگاه جوانان
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تراشتگن: آینده ام در بارسا مشخص نیست
در آستانه دیدار ال کلاسیکوی فردا بین بارسلونا و رئال مادرید، مارک آندره 

تراشتگن، دروازه بان بارسا گفت از شرایط خود در تیم کاتالان راضی است ولی 

او در ادامه از پاسخ قطعی به سوالات درباره آینده اش در بارسلونا خودداری 

کرد. تراشتگن در تابستان 2014 با قراردادی به ارزش 12 میلیون یورو از 

مونشن گلادباخ به بارسلونا پیوست و از آن زمان تا امروز سنگربان شماره یک 

این تیم بوده است.  تراشتگن در یک مصاحبه اختصاصی با گل گفت: »در 

فوتبال هیچ وقت نمی شود گفت که در آینده چه اتفاقی می افتد. من می خواهم 

باشگاه از من راضی بوده و تاثیر خود را بر این تیم بگذارم.«  تراشتگن درباره بازی 

ال کلاسیکوی فردا گفت: »بعضی بازی ها هست که همه مشتاق آنها هستند، 

بازی هایی که مردم را هیجان زده می کنند. چندوقت پیش شرایط سیاسی 

پرتنشی حاکم بوده و در نتیجه نمی شد بازی را برگزار کرد. باید شرایط را درک 

کرد و با احتیاط تصمیم گرفت. بازی با رئال همیشه برای ما خطرناک بوده است. 

آنها در شروع فصل مشکلاتی داشتند، درست مثل ما.« 

فلیکس: دوست دارم هم تیمی رونالدو باشم
ژائو فلیکس در تورین جایزه گلدن بوی)بهترین بازیکن زیر 21 سال( را به 

دست آورد. مهاجم اتلتیکومادرید به همراه خورخه مندس)مدیر برنامه اش( 

انریکه سرسو)رئیس باشگاه اتلتیکومادرید(، آندره آ برتا)مدیر ورزشی باشگاه( و 

خانواده اش در این مراسم شرکت کرد.  بازیکن پرتغالی پس از دریافت این جایزه 

گفت: »خیلی خوشحال هستم. برای کسب این جایزه تلاش زیادی کردم. برای 

من خوشحالی بزرگی محسوب می شود. دست یابی به این جایزه یکی از اهدافم 

بود. تنها می توانم از هم تیمی هایم و خانواده ام تشکر کنم. همه در این ماه های 

مهم دوران ورزشی ام درکنارم بودند.«  بازیکن اتلتیکومادرید به کریستیانو رونالدو 

اشاره کرد و گفت: »دوست دارم با رونالدو در یک باشگاه بازی کنم. این برای 

من یک افتخار است.« 

اورتون: با آنچلوتی مذاکره نداشتیم
شبکه تلویزیونی »اسکای اسپورتس« گزارش داد کارلو آنچلوتی، سرمربی اخراجی 

ناپولی که دوشنبه  شب وارد مرسی ساید انگلیس شد، با باشگاه اورتون به توافق 

رسیده و این سرمربی ایتالیایی سرمربی بعدی آبی پوشان مرسی ساید خواهد 

بود، اما این باشگاه انگلیسی دیروز با انتشار بیانیه ای اعلام کرد فرآیند انتخاب 

سرمربی جدید ادامه دارد و هنوز توافقی با هیچ یک از کاندیداها صورت نگرفته 

است: »در 11 روزی که مارکو سیلوا از باشگاه جدا شده، هیات مدیره باشگاه برای 

استخدام سرمربی جدید در تلاش است و با تعدادی از کاندیداهای سرمربیگری 

هم ملاقاتی داشته اند. ما می توانیم تایید کنیم که تاکنون هیچ قراردادی با 

هیچ یک از کاندیداها نبسته ایم و هیچ کاندیدای مربیگری هم تصمیم به خروج 

از روند مذاکرات نگرفته است. در حالی که باشگاه علاقه دارد هرچه سریع تر 

سرمربی قطعی جدید را اعلام کند. مهم ترین وظیفه ما این است که بهترین 

انتصاب صورت بگیرد. در حالی که فرآیند انتخاب سرمربی جدید ادامه دارد، 

دانکن فرگوسن همچنان به عنوان سرمربی موقت به کارش ادامه خواهد داد.«


